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YBZ
Multisplits - DC Inverter

LES + PRODUITS
• Fonction nettoyage (séchage)  
• Auto diagnostic par indication du code d'erreur  
• Filtration haute efficacité pour assurer une meilleure qualité de l'air : 

La filtration avancée combine mécanique, photo-catalytique, 
bi-anti-bactérien et combat les mauvaises odeurs et fumées.
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YBZ430

HZD 009-012-018

YBZ214-318

Airwell France SAS
1bis, Avenue du 8 mai 1945
Saint Quentin en Yvelines
78284 GUYANCOURT
France
Tel. +33 (0)139 44 78 00
Fax +33 (0)139 44 6517
www.airwell.fr
contact@airwell-group.com

Votre distributeur agréé

Froid

Froid

Chaud 

Chaud 

Unité
intérieure

Alim. élec.
1~230V - 50 Hz

Liaisons 
frigorifiques

Liaisons 
frigorifiques

Unité
extérieure

AWAU-YBZ214-H11
3,9 (2,0-4,7)
1,14
3,42/A
-5°/43° Bulbe Sec
4,3 (2,5-5,5)
1,13
3,80/A
-15°/24° Bulbe Sec
56
66
2600
Rotatif DC Inverter
899x378x596
43
7SP091155

Extérieur
3x2,5
25A
2x (4x1,0)
2x3/8”
2x1/4”
20
10
5
5

AWSI-HZD009-N11
2,6

2,8

24/30/38/41
34/40/48/51
280/350/500/600
0,8
770x201x283
8
7SP022862
3/8”
1/4”  

AWAU-YBZ318-H11
6,8  (2,2-10,00)
2,11
3,22/A
-5°/43° Bulbe Sec
8,0 (2,8-11,0)
2,21
3,62/A
-15°/24° Bulbe Sec
58
68
3300
Rotatif DC Inverter
955x396x700
59
7SP091156

Extérieur
3x4,0
32A
3x (4x1,0)
3x3/8”
3x1/4”
70
20
10
10

AWSI-HZD012-N11
3,5

3,8

25/31/39/42
35/41/49/52
300/410/560/680
1,5
770x201x283
9
7SP022863
3/8”
1/4”  

AWAU-YBZ430-H11
7,8 (2,2-10,00)
2,42
3,22/A
-5°/43° Bulbe Sec
8,7 (2,8-11,0)
2,4
3,63/A
-15°/24° Bulbe Sec
59
69
3300
Rotatif DC Inverter
955x396x700
60
7SP091157

Extérieur
3x4,0
32A
4x (4x1,0)
4x3/8”
4x1/4”
70
20
10
10

AWSI-HZD018-N11
5,3

5,8

32/37/40/45
42/47/50/55
460/560/680/800
3
865x215x305
12
7SP022864
1/2”
1/4”

YBZ214 YBZ318 YBZ430

Alim. élec.
1~230V - 50 Hz

Unités extérieures
Capacité kW
Puissance absorbée kW
EER/Label énergétique
Limites de fonctionnement °C
Capacité kW
Puissance absorbée kW
COP/Label énergétique
Limites de fonctionnement °C
Pression acoustique à 1 m dB(A)
Puissance acoustique dB(A)
Débit d’air m3/h
Type de compresseur
Dimensions (LxPxH) mm
Poids kg
Référence

Côté d’alimentation
Câble d’alimentation mm2

Calibre fusible am A
Liaisons électriques mm2

Diamètre tube gaz inches
Diamètre tube liquide inches
Longueur max. m
Longueur max. par circuit m
Dénivelé max. entre unités int. et ext. m
Dénivelé max. entre unités intérieures m

Unités intérieures
Capacité kW

Capacité kW

Pression acoustique à 1 m (PV/MV/GV/SV) dB(A)
Puissance acoustique (PV/MV/GV/SV) dB(A)
Débit d’air (PV/MV/GV/SV) m3/h
Déshumidification l/h
Dimensions (LxPxH) mm
Poids kg
Référence
Diamètre tube gaz inches
Diamètre tube liquide inches
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